
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 1 .10.2017 № 8 4
с. Орехов Лог

О согласовании предложения о передаче имущества 
администрации Орехово-Логовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области в 
Краснозерский район Новосибирской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих прийципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Новосибирской области от 02.03.2016г. №41-03 « Об 
отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», 
Уставом Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской 
области, Порядком рассмотрения предложения о передаче имущества Орехово- 
Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в 
процессе разграничения имущества между муниципальными образованиями, 
утвержденным Решением двадцать шестой (внеочередной) сессии Совета 
депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской 
области от 10.08.2017 г № 26/4, администрация Орехово-Логовского сельсовета 
Краснозерского района Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать перечень имущество согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

. Тимошенко
И.о. Главы Орехово-Логовского сельсовета 
Краснозерского района Новосибирской обла|

Н.И. Карпова 
6 4 - 1 7 1 .


